

**Gelatop® Eisflip "Tiramisu" (Art.-Nr. 58805)**

**Gelatop® Eisflip "Tiramisu"**

**Zutaten**

Glukosesirup, Invertzuckersirup, EIERLIKÖR, EIGELBPULVER (4%), Ethylalkohol, modifizierte Stärke, Karamellzuckersirup, Weinbrand, Wasser, Aroma, Kaffeeextraktpulver, Traubensaftkonzentrat(rot), Prosecco  
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE